

110 § Anomus hankkeesta "Matkalla kirkkovuoden maisemissa: Lauluja taukopaikoille"**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Virpi Koskinen

Srkn myöntää "Matkalla kirkkovuoden maisemissa: Lauluja taukopaikoille"-hankkeen tallentamiseen tuen 6000 euroa.

Käsittely

Musiikilla ja lauluilla on ollut suuri merkitys korona-aikana. Seurakunta-neuvosto suhtautui myönteisesti anomukseen ja kannatti hanketta.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

"Matkalla kirkkovuoden maisemissa: Lauluja taukopaikoille" on puheterapeutti, FM Kaarina Ruusuvirran (Kannelmäki) ja pastori, TT Tiina Ahosen (Vuosaari) hanke, joka sai alkunsa tekijöiden kokemissa koronakaranteeneissa lokakuussa 2020. Syntyi lauluja, jotka ovat Ahosen sanoittamia ja Ruusuvirran säveltämiä.

Lauluja on tarkoitus sekä tuoda jumalanpalveluksiin (kirkkomuusikko Kari Härkönen on mukana hankkeessa), että julkaista niistä äänite ja mahdollisesti myös nuottikirja. Sekä seurakuntavierailuilla että äänitteellä laulut esittää Kaarina Ruusuvirta Trio: Kaarina Ruusuvirta, laulu; Kari Härkönen, piano; ja Jyrki Myllylä, puhallimet. Lisäksi suunnitelmissa ovat konserttityyppiset tilaisuudet, joissa musiikki (Kaarina Ruusuvirta Trio) ja juonnot (Tiina Ahonen) vuorottelevat.

Vapaaehtoistyönä syntynyt hanke kertoo luovuuden voimasta ja siitä, kuinka seurakunnan sisällä syntyy omassa ajassamme laadukasta hengellistä taidetta. Laulut dokumentoivat myös sitä, miten koronatilanne on vaikuttanut kristittyihin. Ilosanoma on keskellämme murheista huolimatta. Sana kantaa meitä kirkkovuoden sisällä.

Kannelmäen seurakuntaa kutsutaan nyt antamaan taloudellinen tuki "Matkalla kirkkovuoden maisemissa: Lauluja taukopaikoille" -hankkeen tallentamiskustanteisiin. Tuen myötä Kannelmäen seurakunta saa anomuksessa ilmoitetulla tavalla omistajuutta hanketyöstä. Jokaista 20 euron tukisummaa vastaan seurakunta saa yhden kappaleen valmista levyä. Levyt sopivat seurakunnan käyttöön rohkaiseviksi lahjoiksi yksilöille ja yhteisöille.

Liitteet

12 Anomus levytyskustannuksiin

